令和４年１月２５日

各 位

社会福祉法人やまばと会員光園

理事長 伊 木 瑞 生

当園職員及び利用者の新型コロナウイルス感染について（第３報）

１月２４日に再度、特別養護老人ホーム員光園職員及び入居者全員の保健所によるＰＣＲ

検査を行った結果、職員１名、入居者４名の陽性が判明致しました。

なお、１月１７日に行ったＰＣＲ検査から２回目の検査までの間に、職員２名の陽性が判明

しておりました事を、併せてご報告致します。

特別養護老人ホーム員光園（ユニット型）及び在宅サービスにつきましては、ＰＣＲ検査の

結果、全職員陰性が確認できましたので、通常通り営業を行っております。

ご利用者様・地域の皆様ならびに関係機関の皆様には、大変ご心配、ご迷惑をお掛けしてい

ます事を、心よりお詫び申し上げます。

保健所のご指導に基づき、入居者様の治療及び感染拡大防止に全力を挙げて取り組んでま

いりますので、ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。